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Hallituksen esitys laiksi rajavartiolaitoksesta annetun lain muut­
tamisesta 

Eduskunta on 26 päivänä huhtikuuta 1996 
lähettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen esi­
tyksen n:o 29/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina osasto­
päällikkö Juhani Uusitalo sisäasiainministeriös­
tä, vanhempi hallitussihteeri Seppo Paasonen 
puolustusministeriöstä, puheenjohtaja Kaino 
Törmälä Rajavartioliitosta ja puheenjohtaja 
Veli-Matti Mattila Merivartioliitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan eduskun­
nan Iausumien mukaisesti muutettavaksi raja­
vartiolaitoksesta annettua lakia siten, että soti­
lasvirkojen kelpoisuusvaatimuksista poistetaan 
miespuolisuotta koskeva vaatimus ja muista 
säännöksistä niissä olevat viittaukset rajavartio­
laitoksen kuulumisesta nimeltä mainitun minis­
teriön hallinnonalaan. 

Lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännös, joka 
mahdollistaa naisten vapaaehtoisesta asepalve-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Matti Väistö 
/kesk, varapuheenjohtaja Kaarina Dromberg 
/kok sekä jäsenet Ulla Juurola /sd, Reijo Kallio 
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luksesta annetussa laissa tarkoitetun asepalve­
luksen järjestämisen myös rajavartiolaitoksessa. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. 

Valiokunta kiirehtii rajavartiolaitoksesta an­
netun lain kokonaisuudistusta, jonka valmiste­
lun yhteydessä on syytä kiinnittää huomiota 
myös henkilöstön asemaan muuttuvassa toimin­
taympäristössä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

/sd, Toimi Kankaanniemi /skl, Juha Karpio /kok, 
Osmo Kurola /kok, Pehr Löv /r, Jukka Mikkola 
/sd, Iivo Polvi /vas, Veijo Puhjo /va-r, Erkki Pul­
liainen /vihr ja Aulis Ranta-Muotio /kesk. 




